
 
令和４年５⽉２０⽇ 

お客さま各位 
                            ⿅児島みらい農業協同組合 
 

お取引⽬的等の確認に関するご協⼒のお願い 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、近年、マネー・ローンダリングおよびテロ資⾦供与対策の重要性が益々⾼まって

おり、各⾦融機関において取組みを進めております。 
ＪＡバンクでは、お客さまの⼝座が第三者に不正に利⽤されることなどを防ぎ、安⼼・

安全にお取引いただくため、お取引のあるお客さまにつきまして、お取引⽬的等を定期的
にご確認させていただいております。 

 
郵送による案内（ハガキ）を受領されたお客様は、記⼊例を参考にご記⼊いただき、 
はがき到着後１ヶ⽉以内をめどにご提出いただきますようお願い申し上げます。 
 
なお、記載の⽇付までにご提出いただけない場合やご回答いただいた内容に不備がある

場合は、当組合からご連絡させていただく場合があります。 
 
お客さまには、⼤変お⼿数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上

げます。 
敬具 

 
【お客さまへのご注意】 

 
 
 
 
 
 

今回の確認業務をトッパン・フォームズ株式会社と業務提携しております。 
お預かりしたお客さまの情報は、当組合が公表している「個⼈情報保護⽅針」に則り厳格
に管理いたします。 

 
※ ご不明な点につきましては、ＪＡ⿅児島みらい 最寄りの店舗へお尋ねください。 

お客さまの情報をご確認させていただくにあたり、キャッシュカードをお預かりす
ること、暗証番号をお聞きすることはございません。⾦融機関を騙り「キャッシュ
カードをお預かりする」「暗証番号をお聞きする」といった内容の依頼はすべて詐欺
ですのでご注意ください。 



【送付するハガキイメージ】 

 


